МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/тридцать второе / очередное заседание/ первого созыва/

РЕШЕНИЕ

от  22.08.2008г.                                         №  175
О работе учреждений культуры
на территории Алеховщинского
сельского поселения

        Заслушав и обсудив доклад зам.главы Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Лопиновой А.И., совет депутатов отмечает, что на территории  Алеховщинского  сельского  поселения  учреждениями  культуры проводится работа по организации досуга молодежи, проведение праздников поселков и деревень, совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодей-нопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л :
        1. Информацию  Лопиновой А.И.  принять к сведению.

        2. Контроль возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

Глава муниципального образования                                                          С.А. АЛЕКСЕЕВ